Amalphii, apud sancti Michaelis Archangeli sacellum in Monte Gargano. Extre

ma demum inter annos MCCCLXXI et MCCCLXXII peracta peregrinatio effecit ut 

Mare Medium transcurreret, Terram Sanctam versus, unde spiritali affectu ve

nerari praeter tot Europae catholicae loca sacra potuit etiam ipsos christianae 

fidei fontes in locis vita Redemptoris morteque sacratis. 

Re quidem vera, etiam magis quam haec devota peregrinatio, alta com

prehensio Christi atque Ecclesiae mysterii participem reddidit Birgittam aedifi

cationis communitatis ecclesialis, tempore quo versabatur in suae historiae di

scrimine. Artam cum Christo coniunctionem peculiaria revelationis dona sunt 

comitata, quibus medium quoddam punctum effecta est, quod plures in Eccle

sia eius temporis personas respiciebat. Vis enim prophetiae in Birgitta animad

vertitur. Eius nonnumquam vocis soni videntur quasi imago vocis antiquorum 

prophetarum praestantium. Fidenter principes ac Pontifices alloquitur, consilia 

Dei super historiae eventibus aperiens. Neque timet acerbas pronuntiare admo

nitiones de morum populi christiani ipsiusque cleri reformatione.3 Progrediente 

tempore faciles interrogationes provocaverunt nonnullae partes eius singularis 

mysticae testificationis, de quibus Ecclesiae iudicium intercessit omnesque ad 

unicam rettulit publicam revelationem quae suam in Christo obtinet plenitudi

nem ac directoriam suam enuntiationem in Sacris Litteris. Eminentium quo

que sanctorum experientiae minime enim ab iis limitibus eximuntur, qui ho

minum perceptionem vocis Dei definiunt. 

Attamen non dubitatur quin Ecclesia Birgittae sanctitatem agnoscens, 

licet de singulis ipsius revelationibus nihil edicat, summam eius interioris 

experientiae uti veram ac solidam accipiat. Tamquam praestantem testem 

se exhibet illius spatii quod in Ecclesia habere potest charisma expletum in 

plena docilitate erga Dei Spiritum nec non in plena congruentia cum eccle

sialis communionis necessitatibus. Nominatim vero, cum de terris Scandina-

3 Cfr Revelationes IV, 49; cfr etiam IV, 5. 
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vis, de Birgittae nempe patria, agatur a plena cum Sede Romana commu
nione propter tristes saeculi xvi eventus segregatis, haec Sanctae Sueticae 
figura exstat uti oecumenicum magni pretii « vinculum », quod eius pariter 
religiosus Ordo magno hanc in partem studio confirmat. 

6. Paulo serior alia est magna mulieris species, sancta Catharina Senen
sis, cuius momentum in evolutione historiae Ecclesiae nec non in doctrinali 
progressione nuntii revelati peculiares accepit aestimationes, usque ad attri-
butionem tituli Ecclesiae doctoris.